

PŘÍLOHA č. 2

Položkový rozpočet

Zakázka:		REKO MS Pardubice-E. Košťála I.etapa- vícepráce čp. 994,995	
Objednatel:	Městský obvod Pardubice III.	IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	František Maryško	IČ: 64239373	
	Libštát 335	DIČ: CZ7212223436	
	512 03 Libštát		
Vypracoval:	Maryško František		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			82 345,50
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			82 345,50
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		CZK
Snížená DPH	15 %		CZK
Základ pro základní DPH	21 %		82 345,50 CZK
Základní DPH	21 %		17 292,55 CZK
Zaokrouhlení			-0,05 CZK
Cena celkem s DPH			99 638,00 CZK

v Libštátě dne 19.9.2018

FRANTIŠEK MARYŠKO
 MECHANIZOVANÉ ZEMNÍ PRÁCE
 512 03 LIBŠTÁT 335
 IČO 642 39 373
 DIČ CZ7212223436
 Za zhotovitele

Městský obvod Pardubice III
 Jana Zajíce 983
 530 12 Pardubice
 ☉
 Za objednatele 1.10.2018

ERNO KOŠTÁLA PŘED čp. 994-995

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			4 011,00
5	Komunikace	HSV			68 250,00
8	Trubní vedení	HSV			
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			2 880,00
97	Prorážení otvorů	HSV			6 023,70
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 180,80
Cena celkem					82 345,50

Položkový rozpočet

S:	Maryško - Dubina Erno Košťála 1 - MěO Dubina	<i>č.p. 994-995</i>
----	--	---------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				4 011,00
	1 113108405R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.5 cm	m2	210,00000	19,10	4 011,00
Díl: 5		Komunikace				68 250,00
	22	Asfaltový beton ABJ Aco 8 tl.40mm	m2	210,00000	247,00	51 870,00
	3 573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2	m2	210,00000	28,00	5 880,00
	44	Vyrovnávka	t	3,00000	3 500,00	10 500,00
Díl: 8		Trubní vedení				
	5 899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,00000		
	6 899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	2,00000		
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				2 880,00
	7 938908411R00	Očištění povrchu krytu zametením nebo vodou	m2	210,00000	6,00	1 260,00
	83	Prořiznutí a zalití spar za tepla	m	12,00000	135,00	1 620,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				6 023,70
	9 979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	23,00000	34,60	795,80
	10 979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	69,00000	8,90	614,10
	11 979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	23,00000	96,60	2 221,80
	121	Suť skládkovné	t	23,00000	104,00	2 392,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 180,80
	13 998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	24,00000	49,20	1 180,80